Piano terra residenziale = 80,00 mq x € 900,00/mq = € 72.000,00 

Terreno di pertinenza = 310,00 mq x € 10,00/mq = € 3.100,00 

Piano S1 garage = 28,00 mq x € 500,00/mq = € 14.000,00 

Complessivamente il valore complessivo dei beni pignorati ammonta ad € 89.100,00 che 

arrotondato per difetto ammonta ad € 89.000,00 (ottantanovemilaeuro/00), al quale vanno 

detratte le spese sopra citate per un importo relativo agli abusi descritti ai punti 9 e 14 della 

presente relazione, di € 2.400,00, pertanto il valore quota reale pignorato ad oggi dei beni 

pignorati può essere stimato ad € 86.600,00 (ottantaseimilaseicentoeuro/00) 

RISPOSTA AL PUNTO 25: 

Per la determinazione del più probabile valore di mercato degli immobili in oggetto, il 

sottoscritto ritiene opportuno adottare un criterio di stima basata su quanto riportato 

dall’osservatorio immobiliare della Camera di  Commercio Industria Artigianato e Agricoltura